
 
Via F. de Sanctis - 86100 Campobasso - Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it - P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 
COORDINAMENTO SEGRETERIE STUDENTI 
SETTORE SEGRETERIA STUDENTI 

IL RETTORE 

LETTO il D.M. n. 730 del 25 giugno 2021 che ha definito modalità e contenuti delle prove 
di ammissione ai corsi di laurea e di laurea magistrale a ciclo unico in lingua 
italiana ad accesso programmato a livello nazionale per l’a.a. 2021/2022; 

VISTO il D.R. n. 695 - prot. n. 26534 dell’8 luglio 2021 con il quale è stata bandita una 
selezione per l’ammissione, per l’a.a. 2021/2022, ai Corsi di Laurea delle 
Professioni Sanitarie attivati presso il Dipartimento di Medicina e di Scienze della 
Salute “Vincenzo Tiberio” di quest’Università nelle more dell’emanazione del 
provvedimento ministeriale di determinazione del numero dei posti disponibili per 
l’immatricolazione ai predetti Corsi dei candidati dei Paesi UE e dei Paesi non UE 
residenti in Italia; 

VISTO il D.M. n. 794 del 13 luglio 2021 recante la definizione dei posti provvisori 
disponibili, per l’a.a. 2021/2022, per le immatricolazioni ai Corsi di Laurea delle 
Professioni Sanitarie dei candidati dei Paesi UE e dei Paesi non UE residenti in 
Italia e dei candidati dei Paesi non UE residenti all’estero e la loro ripartizione tra 
le Università; 

VISTO il D.R. n. 725 - prot. n. 27834 del 21 luglio 2021 con il quale il contenuto del 
suddetto bando è stato adeguato alle disposizioni contenute nel D.M. n. 
794/2021; 

VISTO il D.M. n. 1068 del 17 agosto 2021 con il quale sono stati definiti i posti 
disponibili, per l’a.a. 2021/2022, per le immatricolazioni ai suddetti corsi di studio 
dei candidati dei Paesi UE e dei Paesi non UE residenti in Italia; 

DECRETA 

Articolo unico - A parziale rettifica della tabella contenuta nell’art. 1 del bando emanato con il 
D.R. n. 695 - prot. n. 26534 dell’8 luglio 2021, i posti disponibili per 
l’immatricolazione, per l’a.a. 2021/2022, dei candidati comunitari e non comunitari 
residenti in Italia ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie attivati presso il 
Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute “Vincenzo Tiberio” di questa 
Università sono così determinati: 

Tecniche della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro 
L/SNT4 – Classe delle lauree in professioni sanitarie della prevenzione 

25 

Infermieristica 
L/SNT1 – Classe delle lauree in professioni sanitarie infermieristiche e professione sanitaria ostetrica 

95 

Fisioterapia 
L/SNT2 - Classe delle lauree in professioni sanitarie della riabilitazione 30 

 

IL RETTORE 
Prof. Luca BRUNESE 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/





		2021-08-18T18:36:45+0200
	IT
	Luca Brunese




